ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2022

	№ 42/280

г. Котельнич

О привлечении граждан к выполнению работ и оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением территориальной избирательной комиссией Котельничского района выборов Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от «21» июня 2022 г.
№ 11/101-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Кировской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Кировской области 11 сентября 2022 года» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для выполнения работ и оказания услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Кировской области, привлекать граждан по гражданско-правовым договорам в количестве не более 60 (шестьдесят) человек.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Котельничского района заключить гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова